De: Arquivo 
Para: Arquivo 

Referência: 
Processo nº 1201/2024 
Proposição: Projeto de Lei n° 65/2024 

Autoria: Executivo Municipal

Ementa: Autoriza o Poder Executivo Municipal a proceder abertura de crédito adicional
especial, no montante de R$42.676,16(quarenta e dois mil, seiscentos e setenta e seis reais
e dezesseis centavos) Assistência Social

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Arquivar  

Ação realizada: Arquivado  

Próxima Fase: Concluido

  

Cheila Aparecida Flores Brandão 

Autenticar documento em /autenticidade